

大中型水库移民后期扶
持敖汉旗金厂沟梁镇四
六地村、七协营子村、
官营子村路灯建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 920991.79

(大写): 玖拾贰万零玖佰玖拾壹元柒角玖分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：大中型水库移民后期扶持
敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营
子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	路灯工程	667687		951.35	2537.94
2	土方工程	52543.25		981.91	4959.93
3	建筑工程	200761.54		3324.91	8678.13
合计		920991.79		5258.17	16176

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

路灯工程 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

路灯工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 667687

(大写): 陆拾陆万柒仟陆佰捌拾柒元整

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：路灯工程

第 1 页 共 1 页

--

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

项目编码		040805001001		项目名称		常规照明灯		计量单位	套	工程量	277
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-287	单臂悬挑灯架顶套式 成 套型臂长3m以下	10套	0.1000	474.46	21200	154.59	155.28	47.45	2120	15.46	15.53
人工单价		小计						47.45	2120.00	15.46	15.53
综合工日107.51元/工日		未计价材料费						2120			
清单项目综合单价								2198.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	太阳能路灯 LED 100W(双头) 灯杆高度8.0米 3. 太阳能板:12V 60W光伏板2片 4. 太阳能控制器:12V, 最大充电电流10A, 光控+时控 5. 太阳能专用锂电池:12V 100AH 6. 附件配置:双中国结(1.8x0.75, 内含 10w12v光源) 7. 配件:路灯及其运输、控制器、电池、太阳能板、双中国结均由设备厂家提供并安装					套	1	2120	2120		
	材料费小计							—	2120.00	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001	安全文明施工费			951.35			
1.1	041109001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	5	731.81			
1.2	041109001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5	219.54			
2	041109004001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	73.18			
3	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	04B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	14.65			
5	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1	14.65			
6	04B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	041109002001	夜间施工增加费						
8	041109002002	白天在地下室施工增加费						
9	041109004002	冬季施工增加费						
合 计					1053.83			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	2537.94		2537.94
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	1990.28		1990.28
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	10.5	1402.55
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	3.7	494.23
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	0.4	53.43
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	0.3	40.07
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	3.7	494.23
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	13357.62	0.4	53.43
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	612556.88	9	55130.12
合 计					57668.06

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：路灯工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：路灯工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:路灯工程

专业：第七册 路灯工程

第1页 共1页

[illegible]

土方工程 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

土方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 52543
(大写) : 伍万贰仟伍佰肆拾叁元整

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人或其授权人 : (签字或盖章) 法定代理人或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日 复 核 时 间 : 年 月 日

总 说 明

工程名称：土方工程

第 1 页 共 1 页

--

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

综合单价分析表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 3 页

项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	2321.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-55	小型挖掘机挖槽坑土方一、二类土	10m3	0.0926	38.82	0	27.58	6.35	3.59	0	2.55	0.59
1-58	小型挖掘机挖装槽坑土方一、二类土	10m3	0.0074	38.82	0	35.94	6.35	0.29	0	0.27	0.05
人工单价		小计						3.88	0.00	2.82	0.64
综合工日98.02元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								7.34			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 2 页 共 3 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		2149.52	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-131	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1000	78.07	0	23.18	12.78	7.81	0	2.32	1.28				
人工单价		小计						7.81	0.00	2.32	1.28				
综合工日98.02元/工日		未计价材料费										0			
清单项目综合单价								11.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

综合单价分析表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 3 页 共 3 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	171.74
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-139	场内外土方运输 自卸汽车运土 1km以内	10m3	0.1000	2.81	0	31.57	0.46	0.28	0	3.16	0.05
人工单价		小计						0.28	0.00	3.16	0.05
综合工日98.02元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四
六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			981.91			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	3	736.43			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1	245.48			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	122.74			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					1104.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	4959.93		4959.93
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	3889.63		3889.63
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	10.5	2741.02
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	3.7	965.88
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	0.4	104.42
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	0.3	78.31
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	3.7	965.88
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	26104.96	0.4	104.42
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	48204.82	9	4338.43
合 计					9298.36

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 土方工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称：土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

(单位盖章)

(单位盖章)

招标控制价

(大写)： 贰拾万零柒佰陆拾贰元整

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 时 间: 年 月 日

总 说 明

工程名称：建筑工程

第 1 页 共 1 页

--

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	22.44	332.55	7462.42	
2	041102001001	垫层模板	1. 基础垫层 复合模板 安装拆除	m2	99.72	32.7	3260.84	
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	149.3	333.08	49728.84	
4	041102002001	基础模板	1. 独立基础 复合模板 木支撑 安装拆除	m2	853.16	52.98	45200.42	
5	021002034001	现浇混凝土其他零星构件	1. 构件名称:C25混凝土二次浇筑	m3	13.57	607.64	8245.67	
6	011702025001	其他现浇构件	1. 构件类型:混凝土二次浇筑模版	m2	77.56	80.46	6240.48	
7	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋螺栓 2. 规格:M20	t	2.186	8660.53	18931.92	
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 14 级别: HPB300	t	4.432	4312.94	19114.95	
9	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径: 8 级别: HPB300 2. 箍筋	t	2.216	5975.94	13242.68	
		分部小计					171428.22	
		措施项目						
本页小计							171428.22	
合 计							171428.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 9 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	22.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.1000	457.51	2718.31	0	149.73	45.75	271.83	0	14.97
人工单价		小计						45.75	271.83	0.00	14.97
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								332.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	塑料薄膜					m2	4.7775	0.73	3.49		
	电					kw·h	0.231	0.59	0.14		
	水					m3	0.395	9.08	3.59		
	预拌混凝土 C15					m3	1.01	262	264.62		
	材料费小计							—	271.83	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 2 页 共 9 页

项目编码		041102001001		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	99.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-84	基础垫层 复合模板	100m2	0.0100	1262.67	1591.8	1.9	413.24	12.63	15.92	0.02	4.13
人工单价		小计						12.63	15.92	0.02	4.13
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								32.7			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	钢筋综合					kg	0.8652	3.204	2.77		
	镀锌铁丝 φ0.7					kg	0.0018	3	0.01		
	圆钉					kg	0.0184	3.26	0.06		
	板枋材					m3	0.0022	1850	4.07		
	隔离剂					kg	0.1	13.56	1.36		
	复合模板					m2	0.2468	30.72	7.58		
	其他材料费							—	0.03	—	0.00
	材料费小计							—	15.88	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 3 页 共 9 页

项目编码		010501003001		项目名称		独立基础		计量单位	m3	工程量	149.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-7 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1000	346.16	2871.4	0	113.29	34.62	287.14	0	11.33
人工单价		小计						34.62	287.14	0.00	11.33
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								333.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	塑料薄膜					m2	1.5927	0.73	1.16		
	电					kw·h	0.231	0.59	0.14		
	水					m3	0.1125	9.08	1.02		
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	282	284.82		
	材料费小计							—	287.14	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 4 页 共 9 页

项目编码		041102002001		项目名称		基础模板		计量单位	m2	工程量	853.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-102	独立基础 复合模板 木支撑	100m2	0.0100	2231.33	2333.31	3.29	730.26	22.31	23.33	0.03	7.30
人工单价		小计						22.31	23.33	0.03	7.30
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								52.98			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	镀锌铁丝 φ0.7					kg	0.0018	3	0.01		
	圆钉					kg	0.1272	3.26	0.41		
	板枋材					m3	0.0025	1850	4.63		
	隔离剂					kg	0.1	13.56	1.36		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	0.04	3	0.12		
	复合模板					m2	0.2468	30.72	7.58		
	木支撑					m3	0.0065	1414	9.19		
	其他材料费							—	0.03	—	0.00
	材料费小计							—	23.33	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 5 页 共 9 页

项目编码		021002034001		项目名称		现浇混凝土其他零星构件		计量单位	m3	工程量	13.57
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-15 换	现浇混凝土 二次灌浆 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1000	2391.62	2902.05	0	782.71	239.16	290.21	0	78.27
人工单价		小计						239.16	290.21	0.00	78.27
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								607.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.593	9.08	5.38		
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	282	284.82		
	材料费小计							—	290.20	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 6 页 共 9 页

项目编码		011702025001		项目名称		其他现浇构件		计量单位	m2	工程量	77.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-197	小型构件 复合模板木支撑	100m2	0.0100	4023.68	2658.82	46.43	1316.84	40.24	26.59	0.46	13.17
人工单价		小计						40.24	26.59	0.46	13.17
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								80.46			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	圆钉					kg	0.0115	3.26	0.04		
	板枋材					m3	0.0045	1850	8.33		
	隔离剂					kg	0.1	13.56	1.36		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	0.04	3	0.12		
	复合模板					m2	0.3063	30.72	9.41		
	木支撑					m3	0.005	1414	7.07		
	铁件综合					kg	0.0797	2.93	0.23		
	材料费小计							—	26.55	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 7 页 共 9 页

项目编码		010516002001		项目名称		预埋铁件		计量单位	t	工程量	2.186
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-185	预埋螺栓安装	t	1.0000	1878.61	5816.28	350.82	614.82	1878.61	5816.28	350.82	614.82
人工单价		小计						1878.61	5816.28	350.82	614.82
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8660.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	六角螺栓					kg	1010	5.15	5201.5		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	52.68	11.67	614.78		
	材料费小计							—	5816.28	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 8 页 共 9 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	4.432
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-105	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径≤18mm	t	1.0000	763.75	3248.54	50.7	249.95	763.75	3248.54	50.7	249.95
人工单价		小计						763.75	3248.54	50.70	249.95
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								4312.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌铁丝 φ0.7					kg	3.456	3	10.37		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	4.56	11.67	53.22		
	水					m3	0.144	9.08	1.31		
	HPB300 φ14					kg	1025	3.106	3183.65		
	材料费小计							—	3248.54	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 9 页 共 9 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	2.216
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-131	箍筋 圆钢HPB300 直径≤10mm	t	1.0000	1981.19	3298.19	48.17	648.39	1981.19	3298.19	48.17	648.39
人工单价		小计						1981.19	3298.19	48.17	648.39
综合工日112.35元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								5975.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	HPB300 φ8					kg	1020	3.204	3268.08		
	镀锌铁丝 φ0.7					kg	10.037	3	30.11		
	材料费小计							—	3298.19	—	0.00

注：招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			3324.91			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5	2438.27			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2	886.64			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5	221.66			
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8	354.65			
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3	133			
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1	44.33			
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计					4078.55			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税	8678.13		8678.13
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险	6805.48		6805.48
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	10.5	4795.81
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	3.7	1689.95
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	0.4	182.7
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	0.3	137.02
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	3.7	1689.95
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整	45674.34	0.4	182.7
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价	184184.9	9	16576.64
合 计					25254.77

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 建筑工程

标段：大中型水库移民后期扶持敖汉旗金厂沟梁镇四六地村、七协营子村、官营子村路灯建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。
2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占比例填写，1减去其比例为定值权重。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

专业: 建筑装饰工程

第1页 共2页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	010501001001	垫层	m3	22.44	332.55	7462.42	45.75	271.83		8.32	6.66				
	5-1	现浇混凝土 垫层	m3	2.244	3325.55	7462.53	457.51	2718.31		83.18	66.55				
2	041102001001	垫层模板	m2	99.72	32.7	3260.84	12.63	15.92	0.02	2.3	1.84				
	17-84	基础垫层 复合模板	m2	0.9972	3269.61	3260.46	1262.67	1591.80	1.90	229.58	183.66				
3	010501003001	独立基础	m3	149.3	333.08	49728.84	34.62	287.14		6.29	5.04				
	5-7 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C25】	m3	14.93	3330.85	49729.59	346.16	2871.40		62.94	50.35				
4	041102002001	基础模板	m2	853.16	52.98	45200.42	22.31	23.33	0.03	4.06	3.25				
	17-102	独立基础 复合模板 木支撑	m2	8.5316	5298.19	45202.04	2231.33	2333.31	3.29	405.70	324.56				
5	021002034001	现浇混凝土其他零星构件	m3	13.57	607.64	8245.67	239.16	290.20		43.48	34.79				
	5-15 换	现浇混凝土 二次灌浆 换为【预拌混凝土C25】	m3	1.357	6076.38	8245.65	2391.62	2902.05		434.84	347.87				
6	011702025001	其他现浇构件	m2	77.56	80.46	6240.48	40.24	26.59	0.46	7.32	5.85				
	17-197	小型构件 复合模板 木支撑	m2	0.7756	8045.77	6240.30	4023.68	2658.82	46.43	731.58	585.26				
7	010516002001	预埋铁件	t	2.186	8660.53	18931.92	1878.61	5816.28	350.82	341.57	273.25				
	5-185	预埋螺栓安装	t	2.186	8660.53	18931.92	1878.61	5816.28	350.82	341.57	273.25				
8	010515001002	现浇构件钢筋	t	4.432	4312.94	19114.95	763.75	3248.54	50.7	138.86	111.09				
	5-105	现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径≤18mm	t	4.432	4312.94	19114.95	763.75	3248.54	50.70	138.86	111.09				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 建筑工程

专业：建筑装饰工程

第2页 共2页

[illegible]